
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年4月28日 資料購入費 第一法規㈱
「議員NAVI」購読料
（4月～11月分、年額19,440円/12×8月） 12,960 12,960

2 平成29年9月29日 広報費 北日本印刷㈱ 議会活動報告印刷代 180,360 193,320

3 平成29年4月28日 資料購入費 第一法規㈱
「議員NAVI」購読料
（12月～3月分、年額19,440円/12×4月） 6,480 199,800

4 平成29年6月27日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 205,800

5 平成29年12月22日 広報費 北日本印刷㈱ 議会活動報告印刷代 129,600 335,400

6 平成30年2月8日 研修費 （公社）富山県地方自治研究センター 地方財政セミナー参加費（資料代） 3,000 338,400

7 平成30年2月8日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱他 地方財政セミナー参加に係る交通費 26,200 364,600

8 平成30年2月9日 研修費 ホテルサンルート有明 地方財政セミナー参加に係る宿泊費及び東京都宿泊税 13,100 377,700

9 平成30年2月16日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 383,700

10 平成30年3月23日 広報費 北日本印刷㈱ 議会活動報告印刷代 116,640 500,340

11 平成30年1月11日 広報費 新湊郵便局他 議会活動報告郵送料 78,997 579,337
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平成２９年度政務活動費の支出状況
９　澤村 理　議員












































